北信会場用
令和２年度
第１回長野県有機農業推進プラットフォーム勉強会
（有機農業研究者会議2020）参加申込書
　【申し込み先】
農業技術課環境農業係（担当：前沢）　あて
締め切り：11月13日（金）まで
E-mail：nogi@pref.nagano.lg.jp
ＦＡＸ：０２６－２３５－８３９２

申込担当者名

Ｔ Ｅ Ｌ

	所　属　名
	氏　　　名

	１

	[bookmark: _GoBack]

	２

	３

	４

	５

※万が一、本会議出席者において新型コロナウイルスの感染者が確認された場合、
保健所による聞き取り調査等を行うため、連絡先は必ずご記入ください。